
GROBIŅAS MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAS  PEDAGOGU DARBA GRAFIKS 2024./2025.mācību gadam (MŪZIKA - stīgu instrumentu spēle)

st.laiki specialitāte pirmdiena kab. otrdiena kab. trešdiena kab. ceturtdiena kab. piektdiena kab.

12.45 - 13.25

ĢITĀRAS SPĒLE

skolotāja
Zane Ēķupe

13.30 - 14.10 Ģitāras spēle I, 1.klase 15.a

14.15 - 14.55 Ģitāras spēle I, 2.klase

15.00 - 15.40 Ansamblis, 2.-3.klase

15.45 - 16.25 Ansamblis, 6.ģit.un 6.fl.kl. 16. Ansamblis, 6.ģit.un 6.fl.kl.

16.30 - 17.10 Ģitāras spēle I, 2.klase Ģitāras spēle, 6.klase

17.15 - 17.55 Ģitāras spēle I, 1.klase

18.00 - 18.40 Ģitāras spēle, 6.klase

18.45 - 19.25
19.30 - 20.10

12.45 - 13.25

ĢITĀRAS SPĒLE

skolotāja
Antra Arnolda

13.30 - 14.10
14.15 - 14.55 Ģitāras spēle I, 3.klase 3.

15.00 - 15.40 Ansamblis, 3.klase Ģitāras spēle I, 3.klase 3.

15.45 - 16.25
16.30 - 17.10 Ģitāras spēle I, 3.klase Ģitāras spēle I, 3.klase 3.

17.15 - 17.55
18.00 - 18.40
18.45 - 19.25
19.30 - 20.10

12.45 - 13.25

ĢITĀRAS SPĒLE

skolotājs
Toms Bokums

13.30 - 14.10 Ģitāras spēle I, 3.klase 15.a Ģitāras spēle I, 3.klase 15.a

14.15 - 14.55 Ģitāras spēle I, 1.klase Ģitāras spēle I, 1.klase

15.00 - 15.40
15.45 - 16.25
16.30 - 17.10
17.15 - 17.55
18.00 - 18.40
18.45 - 19.25
19.30 - 20.10

12.45 - 13.25

VIJOLES SPĒLE

skolotāja
Iveta Dejus

13.30 - 14.10 Vijoles spēle I, 3.klase

14.15 - 14.55 Vijioles spēle I, 1.klase 7. Vijioles spēle, sagat. 7. Vijioles spēle I, 1.klase 7. Vijoles spēle I, 3.klase 7.

15.00 - 15.40 Vijioles spēle I, 3.klase Vijoles spēle I, 3.klase Ansamblis, 3.klase

15.45 - 16.25 Vijioles spēle I, 5.klase Ansamblis, 7.klase Vijioles spēle I, 7.klase Vijioles spēle, sagat.

16.30 - 17.10 Vijioles spēle I, 7.klase Ansamblis, 7.klase Vijioles spēle I, 5.klase

17.15 - 17.55 Vijioles spēle I, 7.klase Ansamblis, 5.klase Vijioles spēle I, 7.klase

18.00 - 18.40 Vijioles spēle I, 5.klase Ansamblis, 5.klase Vijioles spēle I, 5.klase

18.45 - 19.25
19.30 - 20.10



12.45 - 13.25

KOKLES SPĒLE

skolotāja
Līga Frīdmane

13.30 - 14.10
14.15 - 14.55
15.00 - 15.40
15.45 - 16.25 Kokles spēle I, 2.klase 15.a Kokles spēle I, 2.klase 15.a

16.30 - 17.10 Kokles spēle I, 1.klase Kokles spēle I, 1.klase

17.15 - 17.55 Kokles spēle I, 1.klase Kokles spēle I, 1.klase

18.00 - 18.40 Kokles spēle I, 3.klase Kokles spēle I, 3.klase

18.45 - 19.25 Kokles spēle I, 3.klase Kokles spēle I, 3.klase
19.30 - 20.10

12.45 - 13.25

KOKLES SPĒLE

skolotāja
Gunita Riežniece

13.30 - 14.10
14.15 - 14.55
15.00 - 15.40
15.45 - 16.25
16.30 - 17.10 Ansamblis, 2.un 3.klase 14.

17.15 - 17.55 Ansamblis, 2.un 3.klase

18.00 - 18.40 Kokles spēle, 6.klase Kokles spēle, 6.klase 14.

18.45 - 19.25 Ansamblis, 6.klase
19.30 - 20.10 Ansamblis, 6.klase


